D
 5
.9
84
.1
.2
/0
9.

13
325
TYPENSCHLÜSSEL
WS08ZR – 01E – C – N – 24 DG
Benennung
Wege-Sitzventil UNF
Ausführung
01E = mit elektronischer
  Schalterstellungsüberwachung
Anschlussart
C = nur Einschraubventil (Cartridge)
Dichtungswerkstoff
N = NBR (Standard)
V = FPM (optional)
Nennspannung für Betätigungsmagnet
Gleichspannung:
12 = 12 VDC
24 = 24 VDC
Wechselspannung: (Gleichrichter in Spule integriert)
115 = 115 V AC
230 = 230 V AC
andere Spannungen auf Anfrage
Magnetspulenausführung (Typ 40-1836)
DC: DG = DIN Stecker nach EN175301-803
 DK = Kostal Schraubanschluss
 DL = 2 freie Litzen, 457 mm lang; 0,75mm²
 DN = Deutsch Stecker, 2 polig
 DT = AMP Junior Timer, 2 polig, radial
AC: AG = Stecker nach EN 175301-803
weitere Anschlussarten auf Anfrage
EINBAURAUM
FC08-2
ABMESSUNGEN
Formbohrwerkzeuge
Bezeichnung Mat.-Nr.
Stufensenker (Schaft MK3) 175473
Reibahle 175474
0 5 10 15 20 25 30 35 40 l/min
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
bar
0
20
40
60
80
100
120
psi
0 2 4 6 8 10 US gpm
KENNLINIE
D
ru
ck
ve
rlu
st
Volumenstrom
Millimeter (Inch)
Technische Änderungen vorbehalten
Nach Lösen der
Befestigungsmutter kann die Spule
um 360° gedreht und abgezogen
werden.
SW 23